
 

 

日本ストライカー株式会社 メディカル事業部 

112-0004 東京都文京区後楽 2-6-1 飯田橋ファーストタワー| P 0120 715 545 |  F 03 4335 0184  |  www.physio-control.jp 

 

 

2020 年 12 月 1 日 

お客様 各位 

日本ストライカー株式会社 

メディカル事業部 

ライフパックお客様センター 

フリーコール：0120-715-545 

 

ライフパックお客様センター年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 

師走の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、ライフパックお客様センター（0120-715-545）の年末年始休業につきまして下記の通りご案内申し上げます。

尚、弊社ウェブサイトからのお問い合わせは休業期間中も承っておりますが、お問い合わせへの回答は 1 月 5 日

（火）より順次対応させていただきます。 

お客様にはご不便をおかけし恐縮ではございますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 年末年始休業日 
2020年12月29日（火）～2021年1月4日（月） 
2021年1月5日（火）より通常営業いたします。 
 

2. ライフパックお客様センター通常営業時間 

土日祝、休業日を除く、9：00～17：00 

 

以上 


